
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕБРИХИНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, пр-т Победы, 13, 

тел/факс 8(38582)2 11 50, 2 25 60, E-mail :pu70-Rebriha@mail.ru 

ПРИКАЗ 

07.09.2023 года с. Ребриха №162 

«об организации работы 
по противодействию коррупции» 

Во исполнение письма Министерства образования и науки Алтайского края 
от 07.09.2023г№1030 

Приказываю: 

1. В срок до 20.09.2023г заместителю директора по УР Загоруйко Т.Ю., ответственному 
лицу за профилактику коррупционных правонарушений разработать и утвердить 
План противодействия коррупции в КГБПОУ «Ребрихинский лицей ПО» на 2024 год 
(далее План). 

2. В срок до 25.09.2023г заместителю директора по УР Загоруйко Т.Ю., ответственному 
лицу за профилактику коррупционных правонарушений в КГБПОУ «Ребрихинский 
лицей ПО»: 
- предоставить в Министерство образования и науки Алтайского края информацию в 
соответствии с запросом по указанному письму; 
- разместить на официальном сайте лицея утвержденный План. 

Директор / f / Г.А.Чикильдик 

С приказом ознакомлены: 

mailto:pu70-Rebriha@mail.ru

